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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI






Dolistowo Stare I, dnia 27 lipca 2010 r.
BIOM.BSGO/K-7/2010                        
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Kontrakt K-7 Projekt i roboty budowlane na doposażenie składowiska odpadów w Dąbrowie Białostockiej i Zakładu Recyklingu w Dolistowie Starym realizowany w ramach Projektu „Biebrzański System Gospodarki Odpadami – etap II”
Zamawiający: BIOM Sp z o.o., z siedzibą w Dolistowie Starym I 144, 19-124 Jaświły, tel.85/7161865, fax. 085/7161755, www.biom-recykling.pl  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - (Dz. U. z dnia 23 września 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane przez Wykonawcę zapytania dotyczące treści SIWZ,  udziela następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1

Jaka jest wymagana minimalna długość otworu zasypu do komory belownicy? (np.: 1000 mm; 1200 mm, 1400 mm)

Odpowiedź  1

Minimalna długość otworu zasypu do komory belownicy winna wynosić minimum  1200 mm.

Pytanie 2

Jaka powinna być minimalna szerokość taśmy przenośnika załadowczego? (np.: 1000 mm; 1200 mm; 1400 mm)

Odpowiedź na te pytania jest ważna ze względu na fakt, iż podane w SIWZ wymagania (nacisk, wydajność , przekrój beli) spełniają również małe belownice, które będą kłopotliwe w późniejszej eksploatacji.

Odpowiedź 2

Minimalna szerokość taśmy przenośnika załadowczego winna wynosić  1200 mm.

Pytanie 3

Jaki powinien być system wiązania: poziomy czy pionowy?

Odpowiedź 3

System wiązania winien być automatyczny – w pionie.

Pytanie 4

Czy wymagana jest chłodnica i podgrzewacz oleju hydraulicznego? W jakich temperaturach przewidywana jest eksploatacja prasy? Czy chłodnica powinna mieć wymuszony obieg oleju przez osobną pompę?

Odpowiedź 4

Chłodnica i podgrzewacz oleju hydraulicznego jest wymagany. Eksploatacja prasy odbywać się będzie na nieogrzewanej hali sortowni. Chłodnica  powinna mieć wymuszony obieg oleju.

Pytanie 5

Czy wymagany jest system sterowania zapamiętujący i automatycznie ustawiający parametry prasowania, jak siła zaciskania kanału, siła nacisku stempla dla kilku (np.5) wybranych rodzajów surowców?

Odpowiedź 5

Automatyczny system sterownia jest wymagany.

Pytanie 6

Czy wymagane jest wyposażenie belownicy w klamry zapobiegające cofaniu zgniatanego materiału?

Odpowiedź 6

Wyposażenie w klamry jest wymagane.

Pytanie 7

Jakie powinno być ustawienie taśmociągu załadowczego: w osi belownicy czy prostopadle do jej osi?

Odpowiedź 7

Ustawienie należy dostosować do istniejącego ciągu technologicznego znajdującego się w hali sortowni (zgodnie z zapisami SIWZ).

Pytanie 8

Czy przenośnik powinien być wyposażony w kosz zasypowy? Jeżeli tak, to o jakiej pojemności, i jakiej długości zasypu?

Odpowiedź 8

Kosz zasypowy winien być kompatybilny z prasą i taśmociągiem załadowczym.

Pytanie 9

Czy kosz zasypowy powinien być umieszczony w kanale poniżej posadzki hali czy też na jej powierzchni? Jeżeli na powierzchni, to jaka powinna być wysokość krawędzi zasypu?

Odpowiedź 9

Prasa ma być zamontowana na powierzchni posadzki i wysokość zasypu należy dostosować do wysokości prasy.

Pytanie 10

Czy podana wysokość 3 m dotyczy prasy czy też całego zespołu: prasa + perforator + przenośnik?

Odpowiedź 10

Wysokość 3m dotyczy prasy + lej zasypowy + perforator.

Pytanie 11
Czy podana wydajność godzinowa dotyczy pracy bez obciążenia, czy też z materiałem?
Odpowiedź 11

Wydajność godzinowa dotyczy pracy z materiałem.

Pytanie 12
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Odpowiedź 12

Gęstość nasypowa około 50 kg/m3.

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuszcza belownicę dającą belę o przekroju 0.75 x 0,75 m?

Odpowiedź 13 
Minimalny przekrój beli – nie mniej niż 0,8 x 0,5 m (zgodnie z SIWZ).
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